
 

               

               
        

             

               
        

               

               
        

             

               
        

             

               
        

08/2011
030.0400                               

                              
                              

ELEKTRIK
Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD
F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/


PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   030.0400
 ELEKTRIK    

 Zubehör für PAL 50 (1)        
 Accessoires for PAL 50 (1)    
 Accessoires pour PAL 50 (1)   08/2011   

  1  EEA2574              2  Stecker mit Kabel   Plug with cable     Fiche avec cable    8 m                  

  1  EEA5075              2  Stecker mit Kabel   Plug with cable     Fiche avec cable    3 m                  

  2  EEA2559              2  Druckaufnehmer      Pressure absorbers  Amortis. de pression 24 V 400 bar         

  2  EEA2812              2  Druckaufnehmer      Pressure absorbers  Amortis. de pression 12 V 400 bar         

  3  EEA4164              2  Druckaufnehmer      Pressure absorbers  Amortis. de pression 12 V 600 bar         

  3  EEA4165              2  Druckaufnehmer      Pressure absorbers  Amortis. de pression 24 V 600 bar         

  4  EEA2595              1  Kabelstecker (AMP)  Wire plug (AMP)     Fiche de cable (AMP) 4x0.34 l=1500        

                             mit Kabel           with cable          avec cable                               

  4  EEA2889              1  Kabelstecker (AMP)  Wire plug (AMP)     Fiche de cable (AMP) 4x0.34 l=2500        

                             mit Kabel           with cable          avec cable                               

  4  EEA3037              1  Kabelstecker (AMP)  Wire plug (AMP)     Fiche de cable (AMP) 3x0.75 l=2150        

                             mit Kabel           with cable          avec cable                               

  5  EZ1731               1  Gummikappe          Cap                 Capouchon                                

                                                                                                              

  6  EEA2609              1  Stecker ohne Kabel  Plug without cable  Fiche sans cable                         

                                             (AMP)               (AMP)               (AMP)                                         

  7  EEA1755                 Kabel               Cable               Cable               4x0.34 mm            

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             

  8  EEA1718              1  Kabelstecker        Wire plug           Fiche de cable                           

  9  EEA2696              1  Stecker mit Kabel   Plug with cable     Fiche avec cable    1.5 m                

 10  EEA 031              1  Sicherung, kpl.     Fuse, cpl.          Fusible, cplt.      8 A                  

                                                                                                              

 11  EEA 058                 Kabel               Cable               Cable               3x0.5 mm2            

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             

 11  EEA 134                 Kabel               Cable               Cable               12x1 mm2             

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             

 11  EEA 162                 Kabel               Cable               Cable               3x1.5 mm2            

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             

 11  EEA 169                 Kabel               Cable               Cable               2x1 mm2              

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             

 11  EEA 170                 Kabel               Cable               Cable               2x1.5 mm2            

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             

 11  EEA 192                 Kabel               Cable               Cable               7x1.5 mm2            

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             

 11  EEA2141                 Kabel               Cable               Cable               5x1 mm2              

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             

 11  EEA2478                 Kabel               Cable               Cable               2x2.5 mm2            

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             

 11  EEA5752                 Kabel               Cable               Cable               22x1 mm2             

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             

 12  EEA 772              1  Stecker mit Kabel   Plug with cable     Fiche avec cable    1.5 m                

 12  EEA 773              1  Stecker mit Kabel   Plug with cable     Fiche avec cable    3 m                  

 13  EK 155               1  Kabelband           Mounting band       Lien de fixation    l=102x2.5            

 13  EK 165               1  Kabelband           Mounting band       Lien de fixation    l=200x4              

 14  EV3612               1  Schieberstangen=    Spool position      Tige de commande                         

                                             überwachung         control             controle                                      

                             (APITECH)           (APITECH)           (APITECH)                                

 15  EV3613               1  Schieberstangen=    Spool position      Tige de commande                         

                                             überwachung         control             controle                                      

                             (DANFOSS)           (DANFOSS)           (DANFOSS)                                

                                                                                                              

 16  EV3614               1  Schieberstangen=    Spool position      Tige de commande                         

                                             überwachung         control             controle                                      

                             (RS 210)            (RS 210)            (RS 210)                                 

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/


PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   030.0400
 ELEKTRIK    

 Zubehör für PAL 50 (1)        
 Accessoires for PAL 50 (1)    
 Accessoires pour PAL 50 (1)   08/2011   

 17  EV3615               1  Schieberstangen=    Spool position      Tige de commande                         

                                             überwachung         control             controle                                      

                             (VOAC)              (VOAC)              (VOAC)                                   

 18  ES 087               2  Schraube            Screw               Vis                 M 6x30 DIN 912       

 18  ES 855               2  Schraube            Screw               Vis                 M 6x25 DIN 912       

 19  EK 190               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 6 DIN 125          

 20  HXE 953              1  Pendel,kpl.         Pendulum,cpl.       Pendule,cplt.                            

                                                                                                              

 21  HT3612               1  Gehäuse             Housing             Carter                                   

 22  EK 610               1  Kugel               Ball                Boulet                                   

 23  EE 110               1  Näherungsschalter   Switch              Commutateur                              

 24  EEA1150              1  Stecker mit Kabel   Plug with cable     Fiche avec cable    12 m                 

 25  HBS3084              2  Distanzbüchse       Distance washer     Douille d’ecartement l=33 mm              

                             (PJ170)             (PJ170)             (PJ170)                                  

                                                                                                              

 26  ES 105               2  Schraube            Screw               Vis                 M 6x40 DIN 912       

 27  EEA4018              1  Pendel,kpl.         Pendulum,cpl.       Pendule,cplt.                            

 28  ES 414               2  Schraube            Screw               Vis                 M 6x10 DIN 912       

 29  BH242–0803           1  Gewindebüchse       Screwed bush        Douille filetee     M 12x1               

 30  EEA3104              1  Näherungsschalter   Switch              Commutateur                              

                                                                                                              

 31  EEA3105              1  Stecker mit Kabel   Plug with cable     Fiche avec cable    2 m                  

 32  ES 810               2  Schraube            Screw               Vis                 M 5x65 DIN 912       

 33  EEA1252              2  Näherungsschalter   Switch              Commutateur                              

 34  EM 247               4  Mutter              Nut                 Ecrou               M 5 DIN 562 VZ       

 35  EEA3942              1  Endschalter         Limit switch        Interrupteur finale                      

     EEA3944                 Anschlußelement     Connection element  Element de connexion 2m                   

                             mit Kabel (2m)      with cable (2m)     avec cable (2m)                          

     EEA3945                 Anschlußelement     Connection element  Element de connexion 5m                   

                             mit Kabel (5m)      with cable (5m)     avec cable (5m)                          

     EEA3949                 Anschlußelement     Connection element  Element de connexion 10m                  

                             mit Kabel (10m)     with cable (10m)    avec cable (10m)                         

                                                                                                              

 36  EEA3943              1  Rollenstößel        Roller tappet       Poussoir a galet                         

 37  EEA5454              1  Positionsschalter   Position switch     Interrupteur de                          

                                                                                     position                                      

 38  EEA3986A             1  Antrieb             Drive               Commande                                 

 39  EEA3987              1  Rollenhebel         Roller lever        Levier a galet                           

 40  EEA4272              1  Rollenhebel         Roller lever        Levier a galet                           

                                                                                                              

 41  EEA9882              1  Rollenhebel         Roller lever        Levier a galet                           

 42  EEA4579              1  Halterung           Bearer              Support                                  

 43  HI7270               1  Bolzen              Pin                 Axe                                      

 44  EEA5030              1  Pendel,kpl.         Pendulum,cpl.       Pendule,cplt.                            

 45  HBS1533              2  Büchse              Bush                Gague               l=25 mm              

                                                                                                              

 46  HT6592               1  Platte              Plate               Plaque                                   

 47  ES 408               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x35 DIN 7991      

 48  HTR4023              1  Befestigungsplatte  Bracket plate       Plaque de fixation                       

 49  EZ1266                  Schutzschlauch      Protection hose     Tuyau de protection D 15.8/12.3 mm       

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             

 49  EZ1293                  Schutzschlauch      Protection hose     Tuyau de protection D 13/9.8 mm          

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             

 50  EH 822               1  Schutzschlauch      Protection hose     Tuyau de protection D 50x500             

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

